令和２年６月５　日

　鳥取県柔道連盟
　関　係　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鳥取県柔道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　𠮷村　昭吾

令和２年度国民体育大会柔道競技鳥取県予選会開催日程変更について（通知）

　初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　さて、令和２年７月５日(日)に開催を予定していました「令和２年度国民体育大会柔道競技鳥取県予選会」ですが、コロナウィルス感染拡大防止予防の観点と、全柔連通「2020年６月３日付け、新型コロナウイルスの感染症（ＣＯＶＩＤ-19）への対応について（通知）」を受け、予定通りの開催はできないと判断しました。
　今後の開催日程に関しましては、国民体育大会の開催可否の判断を受けたうえで、決定したいと思います。
　関係各位の皆様におかれましては、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

大会事務局
学校法人松柏学院倉吉北高等学校内
奥谷　祐介
電話：0858-26-1351